项目承包合同范本
甲方：
乙方：乙方担保人：
经双方协议同意，甲方将工程风险承包给乙方经营，现双方就《风险承包合同书》未详事宜达成如下协议：
一、承包费的收取：
工程总造价约计(大写)万元。乙方按向甲方交纳承包费，工程总造价以审计结论为准，或建安公司造价部确认。
1、本工程一次性交清承包费万元。
2、根据工程实际进度情况，按公司管理制度有关规定分次交清承包费。
二、目标管理：
1、该工程竣工时的质量目标必须是合格，最终质量目标是(A、鲁班奖;B、泰山杯;C、省优;D、十佳工程)，否则乙方承担违约金万元。
2、该工程的安全目标是(a、省级示范安全文明工地;b、省级安全文明工地;c、市级安全文明工地)，否则乙方承担违约金万元。
3、该工程竣工结算备案时间或造价管理资料上交时间为。上述目标双方约定必须执行。
三、财务管理
双方约定工程款的拨付必须执行甲方的财务管理制度。工程拨款时，必须用盖有甲方法人财务印章的正规发票或收据，并将款划拨到集团公司指定的账户，扣除应上交公司管理费和设备使用费后，剩余款拨入建安公司账户，由建安公司监督使用。工程税金由甲方从工程拨款中代扣代缴，业主直接代扣代缴的，乙方必须持合法的完税证明方可抵顶相应的税额。
四、特别约定
乙方已经阅读并同意甲方的年度公司管理制度，根据工程进度预算，按公司管理制度规定，乙方完不成上交承包费的，按本年度年企业管理制度的有关规定执行。
五、乙方的权利和法律责任
乙方履行《风险承包合同书》及本合同后的一切盈利均归乙方所有。本工程由乙方风险承包，与工程有关的一切费用(材料费、人工费、劳保费及主管部门规费等)由乙方支付。因诉讼引起的法律责任和相关费用均由乙方承担。甲方不承担任何责任。
六、担保人责任
担保人自愿对乙方的违约行为承担连带保证责任。
七、其他事项
1、本合同履行过程中发生争议由甲方所在地人民法院管辖。
2、本合同一式三份经各方签字盖章(按印)后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日